



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ TİCARET A.Ş.
Finansal Rapor
Konsolide Olmayan
2018 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Finansal Raporlar



Bağımsız Denetim Kuruluşu	ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

1 OCAK – 31 ARALIK 2018 HESAP DÖNEMINE AIT

FINANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Bantaş Bandırma Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı'na

Finansal Tablolara İlişkin Rapor

Bantaş Bandırma Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2018 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlar ve diğer açıklayıcı notlardan oluşan ilişikteki finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Yönetimin Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi; finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu finansal tablolar hakkında görüş vermektir. Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların önemli yanlışlık içerip içermediğine dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetim, finansal tablolardaki tutar ve açıklamalar hakkında denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" risklerinin değerlendirilmesi de dâhil, bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetçi risk değerlendirmelerini yaparken, şartlara uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla, işletmenin finansal tablolarının hazırlanması ve gerçeğe uygun sunumuyla ilgili iç kontrolü değerlendirir, ancak bu değerlendirme, işletmenin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş verme amacı taşımaz. Bağımsız denetim, bir bütün olarak finansal tabloların sunumunun değerlendirilmesinin yanı sıra, Şirket yönetimi tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğunun ve yapılan muhasebe tahminlerinin makul olup olmadığının değerlendirilmesini de içerir.

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüş

Görüşümüze göre finansal tablolar, Bantaş Bandırma Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Bağımsız denetim çalışmalarımız kapsamında konunun nasıl dikkate alındığı
<i>Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme</i>	
<p>Şirket'in maddi duran varlıklar kalemine ilişkin açıklamaları 15 numaralı dipnotta yer almaktadır. Şirket'in finansal tablolarında, maddi duran varlıklar kaleminde raporlanan arsalar, binalar ve tesis, makine ve cihazlar yeniden değerlendirilmiş tutarı üzerinden gösterilmektedir. Arsalar, binalar ve tesis, makine ve cihazların gerçeğe uygun değeri SPK tarafından lisanslanmış bağımsız değerlendirme şirketi uzmanları tarafından belirlenmiştir. Makine ve cihazlar için yeniden değerlendirilmiş tutar, yeniden değerlendirme tarihi olan 30 Ocak 2019 tarihindeki gerçeğe uygun değerinden, arsa ve binalar için yeniden değerlendirilmiş tutar ise yeniden değerlendirme tarihi olan 30 Ocak 2019 tarihindeki gerçeğe uygun değerinden müteakip birikmiş amortisman ve müteakip birikmiş değer düşüklüğü zararlarının indirilmesi suretiyle bulunmaktadır. Ayrıca bir bütün olarak maddi duran varlıklar şirket aktif büyüklüğünün %66'sını oluşturmaktadır. Dolayısıyla, söz konusu maddi duran varlık kalemlerinin değerlemesi denetimimiz bakımından önemli bir konudur.</p>	<p>Yaptığımız denetim çalışmalarımız kapsamında, bağımsız değerlendirme şirketi uzmanları tarafından yapılan değerlendirme çalışmasının yeterliliği uzmanların elde ettiği bulguların ve vardığı sonuçların ihtiyaca uygunluğu ve makullüğü ile bu bulgu ve sonuçların diğer denetim kanıtlarıyla tutarlılığı; uzman çalışmasının önemli varsayım ve yöntemlerin kullanımını içermesi nedeniyle, bu varsayım ve yöntemlerin içinde bulunan şartlar altında ihtiyaca uygunluğu ve makullüğü; uzman çalışmasında, yapılan çalışma açısından önemli kaynak verilerin kullanılması nedeniyle, bu kaynak verilerin ihtiyaca uygunluğu, tamlığı ve doğruluğu gözden geçirilmiştir. Ayrıca duran varlıklara ilişkin tüm kalemler muhasebe kayıtlarında yer alan fatura vb. belgeler temin edilerek kontrol edilmiş ve bu varlıkların faydalı ömürleri gözden geçirilmiştir.</p>

<i>Ticari Borçlar</i>	
<p>Şirket'in ticari borçlar kalemine ilişkin açıklamaları 9 numaralı dipnotta yer almaktadır.</p> <p>Ticari borçlar Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarındaki pasif toplamının %2'ini</p>	<p>Yaptığımız denetim çalışmalarımız kapsamında, söz konusu önemli yanlışlık riskinin ele alınmasında uyguladığımız prosedürler aşağıdakileri içermektedir:</p>

oluşturmaktadır. Söz konusu kalemi oluşturan alt hesapların ve işlemlerin çok sayıda olması nedeniyle bu kalemin tamlık ve değerlemesine ilişkin önemli yanlışlık riski, denetim standartlarımızda ciddi risk olarak değerlendirilebilmektedir. Ancak, söz konusu risklerin bertaraf edilmesine ilişkin gerekli açıklamalar yan sütunda belirtilmiştir.

· Şirket'in ticari borçlarının %85'si için doğrulama yazısı temin edilerek şirket kayıtları ile karşılaştırılmıştır,

· Şirket'in yabancı para borçlarına ilişkin kur değerlemeleri kontrol edilmiştir.

· Şirket'in ticari borçlarının dönem içerisindeki ödemelerine ilişkin olarak dekont örnekleri temin edilerek muhasebe kayıtlarıyla uyumluluğu kontrol edilmiştir,

· Şirket'in ticari borçlarına reeskont işlemi uygulanarak gerçek yükümlülük hesaplanmıştır.

Finansal Borçlar

Grup'un finansal borçlar kalemine ilişkin açıklamaları 6,7 ve 8 numaralı dipnotlarda yer almaktadır.

Finansal borçlar Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarındaki pasif toplamının %13'nü oluşturmaktadır. Söz konusu kalemi oluşturan alt hesapların ve işlemlerin çok sayıda olması nedeniyle bu kalemin tamlık ve değerlemesine ilişkin önemli yanlışlık riski, denetim standartlarımızda ciddi risk olarak değerlendirilebilmektedir. Ancak, söz konusu risklerin bertaraf edilmesine ilişkin gerekli açıklamalar yan sütunda belirtilmiştir.

Yaptığımız denetim çalışmaları kapsamında, söz konusu önemli yanlışlık riskinin ele alınmasında uyguladığımız prosedürler aşağıdakileri içermektedir:

· Şirket'in finansal borçlar toplamının tamamı için doğrulama yazısı temin edilerek şirket kayıtları ile karşılaştırılmıştır,

· Şirket'in yabancı para borçlarına ilişkin kur değerlemeleri kontrol edilmiştir.

· Şirket'in finansal borçlarının dönem içerisindeki ödemelerine ilişkin olarak dekont örnekleri temin edilerek muhasebe kayıtlarıyla uyumluluğu kontrol edilmiştir,

· Şirket'in finansal borçlarına reeskont işlemi uygulanarak gerçek yükümlülük hesaplanmıştır.

Şirket'in finansal borçlarına ilişkin gider tahakkukları şirketin kayıtları ile karşılaştırılmıştır.

Ticari Alacaklar

Şirket'in ticari alacaklar kalemine ilişkin açıklamaları 9 numaralı dipnotta yer almaktadır. Ticari alacaklar, Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarındaki aktif toplamının %13'ini oluşturmaktadır. Söz konusu kalemi oluşturan alt hesapların ve işlemlerin çok sayıda olması nedeniyle bu kalemin tamlık ve değerlemesine ilişkin önemli yanlışlık riski, denetim standartlarımızda ciddi risk olarak değerlendirilebilmektedir. Ancak, söz konusu risklerin bertaraf edilmesine ilişkin gerekli açıklamalar yan sütunda belirtilmiştir.

Yaptığımız denetim çalışmaları kapsamında, söz konusu önemli yanlışlık riskinin ele alınmasında uyguladığımız prosedürler aşağıdakileri içermektedir:

· Şirket'in ticari alacaklar toplamının %79'i oranında doğrulama yazısı temin edilerek Şirket kayıtları ile karşılaştırılmıştır,

· Şirket'in ticari alacaklarına ilişkin reeskont ve alacak devir hızı çalışmaları kontrol edilmiştir,

	<ul style="list-style-type: none">· Şirket'in ticari şüpheli olarak kaydettiği alacak kalemleri gözden geçirilmiş, söz konusu kalemler dışında şüpheli alacak bulunup bulunmadığı test edilmiştir,· Şirket'in yabancı para alacaklarına ilişkin kur değerlemeleri kontrol edilmiştir.· Şirket'in alacak senetleri hesabına ilişkin %81 oranında doğrulanmıştır.
<i>Stoklar</i>	
<p>Şirket'in stoklar kalemine ilişkin açıklamaları 12 numaralı dipnotta yer almaktadır. stoklar, Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarındaki aktif toplamının %11'ini oluşturmaktadır. Söz konusu kalemi oluşturan alt hesapların ve işlemlerin çok sayıda olması nedeniyle bu kalemin tamlik ve değerlemesine ilişkin önemli yanlışlık riski, bağımsız denetim standartlarımızda ciddi risk olarak değerlendirilebilmektedir. Ancak, söz konusu risklerin bertaraf edilmesine ilişkin gerekli açıklamalar yan sütunda belirtilmiştir.</p>	<p>Yaptığımız denetim çalışmaları kapsamında, söz konusu önemli yanlışlık riskinin ele alınmasında uyguladığımız prosedürler aşağıdakileri içermektedir:</p> <ul style="list-style-type: none">· Şirket'in stoklar toplamı fiili yıl sonu ve ara dönem stok sayımlarına refakat edilerek katılım sağlanmıştır. Stok sayımı sırasında sondajlama usulüne uygun olarak denetim testleri ifa edilmiştir . Ayrıca muhtemel stok değer düşüklüğü karşılığına konu olabilecek tüm stok kalemleri gözlem ve sorgulama yapmak suretiyle gözden geçirilmiştir. Net gerçekleştirilebilir değer hesaplamalarına konu teşkil edecek piyasa fiyatı düşen stok kalemi tespit edilmediğinden NGD hesaplamaları birkaç kalem üzerinde yapılmıştır. Tüm stok kalemlerinin değerlemesi düzenlenen stok sayım tutanaklarına ilişkin olmak üzere ortalama maliyet yöntemi kullanılmak üzere değerlemeye tabi tutulara muhasebe içi muhasebe dışı uyumu test edilmiştir.

Diğer İlgili Mevzuattan Kaynaklanan Bağımsız Denetçi Yükümlülükleri Hakkında Raporlar

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tablolarının, kanun ile Şirket ana sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

TTK'nın 402'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Diğer Husus;

Ertelenmiş vergi hesaplamalarında gayrimenkul ve makine tesis cihazların şirket aktifinde vergi usul kanununa göre 2 yıl dan fazla tutulması ve tutulma ihtimalinin yüksek muhtemel olması nedeniyle ertelenmiş vergi hesabı %5,5 ve taşıtlar için % 22 üzerinden hesaplanmış bu hesaplamanın müspet etkisi 2.464.280 TL olmuştur.

İstanbul, 26.02.2019

Uluslararası Bağımsız Denetim Anonim Şirketi

Mustafa Ozan Mısırlıođlu, SMMM

Sorumlu Denetçi

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2018	Önceki Dönem 31.12.2017
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	11.866.279	7.557.496
Finansal Yatırımlar	5	0	0
Ticari Alacaklar	9	16.002.645	17.168.176
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	9	16.002.645	17.168.176
Diğer Alacaklar	10	0	2.118
Stoklar	12	13.221.197	10.905.396
Peşin Ödenmiş Giderler	13	171.239	305.334
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	32	0	300.416
Diğer Dönen Varlıklar	21	6.206	607.641
ARA TOPLAM		41.267.566	36.846.577
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		41.267.566	36.846.577
DURAN VARLIKLAR			
Finansal Yatırımlar	5	0	0
Ticari Alacaklar	9	0	0
Diğer Alacaklar	10	0	0
Maddi Duran Varlıklar	15	81.880.580	57.233.256
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	16	279.877	145.828
Peşin Ödenmiş Giderler	13	163.979	868
Ertelenmiş Vergi Varlığı	14	508.351	603.261
Diğer Duran Varlıklar	21	0	0
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		82.832.787	57.983.213
TOPLAM VARLIKLAR		124.100.353	94.829.790
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	6	175.587	31.618
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	7	4.617.612	4.056.208
Ticari Borçlar	9	2.015.530	9.837.471
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	9	384.247	1.669.198
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	9	1.631.283	8.168.273
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	20	1.207.505	285.644
Diğer Borçlar	10	0	0
Devlet Teşvik ve Yardımları	17	0	0
Ertelenmiş Gelirler	11	0	436.141
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	28	140.855	226.870
Kısa Vadeli Karşılıklar	19	291.311	359.484
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		73.779	50.675
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		217.532	308.809
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	21	568.744	673.285
ARA TOPLAM		9.017.144	15.906.721
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		9.017.144	15.906.721
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	8	11.363.963	15.237.270
Diğer Borçlar	10	0	226.766
Uzun Vadeli Karşılıklar	19	1.340.342	937.196
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	14	2.464.280	1.136.949
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	21	0	0
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		15.168.585	17.538.181
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		24.185.729	33.444.902
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		99.914.624	61.384.888
Ödenmiş Sermaye		32.250.000	32.250.000
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		42.340.803	19.198.184
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		42.340.803	19.198.184
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		16.775.393	4.559.516
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		721.311	4.092.659

Net Dönem Karı veya Zararı		7.827.117	1.284.529
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR	22	99.914.624	61.384.888
TOPLAM KAYNAKLAR		124.100.353	94.829.790

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu	Dipnot Referansı	Cari Dönem	Önceki Dönem
		01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2017 - 31.12.2017
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	23	88.009.143	54.671.468
Satışların Maliyeti	23	-73.355.139	-49.079.584
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		14.654.004	5.591.884
BRÜT KAR (ZARAR)		14.654.004	5.591.884
Genel Yönetim Giderleri	24	-3.198.370	-2.750.862
Pazarlama Giderleri	24	-3.516.530	-2.215.124
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	24	0	-1.868
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	25	4.002.435	3.291.411
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	26	-3.641.292	-2.443.472
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		8.300.247	1.471.969
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		8.300.247	1.471.969
Finansman Giderleri	27	-46.411	-107.228
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)	28	8.253.836	1.364.741
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-426.719	-80.212
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	28	-331.809	-226.870
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	28	-94.910	146.658
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)	28	7.827.117	1.284.529
DÖNEM KARI (ZARARI)		7.827.117	1.284.529
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		7.827.117	1.284.529
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Pay Başına Kazanç	29	0,42000000	0,11000000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		21.869.775	-428.306
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		23.142.619	-450.848
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-1.272.844	22.542
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		-1.272.844	22.542
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
Yabancı Para Çevrim Farkları		0	0
Yabancı Para Çevrim Farklarından Kazançlar (Kayıplar)		0	0
Yabancı Para Çevrim Farklarındaki Yeniden Sınıflandırma Düzeltmeleri		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		21.869.775	-428.306
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		29.696.892	856.223
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		29.696.892	856.223

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem		Önceki Dönem	
		01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2017 - 31.12.2017		
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)					
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			5.247.149		8.696.801
Dönem Karı (Zararı)			7.827.117		1.284.529
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler			4.699.970		2.900.400
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	15,16		3.255.537		2.791.084
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler	19		22.192		276.648
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler			1.422.241		-167.332
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler			-7.279.938		4.511.872
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler			1.165.532		2.893.636
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	12		-2.315.801		-4.112.198
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	9		-7.821.941		4.985.320
Faaliyetler İle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	8,21		-104.541		329.619
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	13,20,21,32		1.796.813		415.495
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları			5.247.149		8.696.801
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	24		0		0
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI			-28.473.051		-11.407.777
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Satılması Sonucu Elde Edilen Nakit Girişleri	5		0		0
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	15,16		-28.036.910		-11.407.777
Devlet Teşviklerinden Elde Edilen Nakit Girişleri	11		-436.141		0
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			27.534.685		844.058
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri					-8.350.512
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	6		143.969		-16.337
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	7,8		-3.311.903		1.311.241
Ödenen Temettüleri	22		0		-164.485
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)			30.702.619		8.064.151
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)			4.308.783		-1.866.918
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)			4.308.783		-1.866.918
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4		7.557.496		9.424.414
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4		11.866.279		7.557.496

